АДМИНИТСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ                                      ГЛАВА   ПОСЕЛЕНИЯ

28.05.2017                                                                                                                   № 14-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об начале противопожарного сезона 2017 года
на территории Сергеевского сельского поселения

             В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», постановлением Администрации Томской области от 26.04.2017г. №160а, в целях своевременного осуществления мер по предупреждению и тушению природных пожаров, обеспечению безопасности населенных пунктов, населения и объектов экономики:
      1. Установить на территории Сергеевского сельского поселения начало противопожарного сезона с 28 апреля 2017года.
      2. Обеспечить готовность сил и средств для предупреждения и тушения пожаров на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, земельных участках населенных пунктов и земельных участках сельскохозяйственного назначения.
      3.  Усилить разъяснительную работу среди населения о мерах пожарной безопасности
      4. Обнародовать настоящее распоряжение в библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://sergsp.ru/).
      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сергеевского
Сельского поселения                                             О.А.Барсуков